АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2019 № 349

г. Качканар

О внесении изменений и дополнений в Порядок применения бюджетной
классификации в части, относящейся к расходамместного бюджета

В соответствии со статьей 9 И положениями главы 4 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, АдминистрацияКачканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в части,
относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 20.12.2018 № 1091 (в

редакции от 19.02.2019 № 147) следующиеизменения и дополнения:
1) в пункте 24 главы 3 слова «на 2018 — 2022 годы» заменить словами

«на 2018 —— 2024 годы»
2)" в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов

местного бюджета» Порядка применения бюджетной классификации в части,
относящейсяк расходам местного бюджета‚

2.1) добавить строки:

147-1 1320245И00 Обеспечение условий реализации
муниципальными образовательными
организациями в Свердловской области
образовательных программ естественно—научного
цикла и профориентационнойработы

147-2 132Е145690 Обновление материально-технической базы ДЛЯ

формирования у обучающихся современных
технологическихи гуманитарных навыков

147-3 1З2Е151690 Обновление материально-технической базы для
формирования у обучающихся современных
технологических и гуманитарных навыков на
условиях софинансирования из федерального
бюджета

Тппвгрпфп ооо«с:-ф., : Кн….улСпрдлия.1-Тел.мии—пит. ш-швшита аш … и поэзия. !. 1000…

2.2) в строке 205 слова «на 2018 — 2022 годы» заменить словами «на
2018 — 2024 годы»

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

А.А. Ярославцев